[image: гурб для шапки]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От  08.07.2025 № 885

О проведении электронного аукциона по продаже
земельного участка

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом Белозерского муниципального округа Вологодской области, решением Представительного Собрания  Белозерского  муниципального  округа Вологодской области  от  09.12.2022  № 80 «О разграничении полномочий  между органами местного самоуправления Белозерского муниципального округа в  сфере  регулирования  земельных  отношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  	1.Провести аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 35:03:0101002:216,  площадью  471 м2, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для производственных целей, местоположение: Российская Федерация, Вологодская   область,   муниципальный округ Белозерский, город Белозерск, улица Свободы.
2. Установить:
- начальную цену предмета аукциона в размере кадастровой стоимости   земельного участка – 43 765 руб. (сорок три тысячи семьсот шестьдесят пять  рублей) 32 копейки;
-  шаг   аукциона   три   процента   от  начальной  цены предмета аукциона –
1 312 руб. (одна тысяча триста двенадцать рублей) 96 копеек;
- задаток в размере ста процентов от  начальной  цены  предмета  аукциона – 43 765 руб. (сорок три тысячи семьсот шестьдесят пять  рублей) 32 копейки.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Временно исполняющий
 полномочия главы округа                                                                 А.В. Лебедев
image1.jpeg